
KLASA: 330-05/19-01/65
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 22. veljače 2019. godine

Na temelju članaka 131.1.3.,302., 306, 307. i 408.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine“ broj 120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 22.
veljače 2019. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u pregovaračkom postupku bez

prethodne objave za predmet nabave sječa i izrada drvnih sortimenata, izvoženje
žičarom i odvoz materijala na privremeni deponij na Marjanu

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu pregovaračkog postupka bez prethodne objave za predmet nabave sječa i
izrada drvnih sortimenata, izvoženje žičarom i odvoz materijal na privremeni deponij
na Marjanu u sastavu: Katarina- Nataša Merćep i Ivana Viđak Bjedov, te se odabire
ponuda ponuditelja MATIMA PROJECT d.o.o., S. S. Kranjčevića 10, 51300,
Delnice, OIB: 56109719230 s cijenom ponude od 2.600.000,00 kuna s PDV-om.

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor po
dostavi odluke ponuditelju budući se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
pregovarački postupak bez prethodne objave temeljem čl. 131. st.1.točka 3. ZJN 2016
Žurnost Naručitelj temelji na Odluci Župana Splitsko-dalmatinske županije od 05.veljače
2019.godine o proglašenju izravne opasnosti od nastanka elementarne nepogode na
području Gradskih kotareva: Meje, Varoš i Spinut-lokalitet Park šuma Marjan Grada Splita.
Naručitelj je nakon prethodne analize tržišta  na pregovaranje pozvao jednog gospodarskog
subjekta i to ponuditelja Matima project d.o.o. iz Delnica.
Do roka za dostavu ponuda, dana 22. veljače 2019. godine  do 12:00 sati zaprimljena je
ponuda.
U daljnjem postupku pregleda i ocjene ponude, Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio
valjanom i sukladnom Dokumentaciji te je odlučeno  da se s istim sklopi ugovor o javnoj
nabavi radova

*P/1905151*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) Žalba se izjavljuje
Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna komisija za
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka  Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ponuditelju- objavom u EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva -svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/19-01/54
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-16
Split, 22. veljače 2019. godine

Na temelju članaka 298., 302. i 308. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. veljače
2019. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju pregovaračkog postupka bez prethodne objave sječe i iznošenja

zaraženog drvnog materijala na privremeni deponij na Marjanu

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu pregovaračkog postupka bez prethodne objave sječe i iznošenja zaraženog
drvnog materijala na privremeni deponij na Marjanu u sastavu: Katarina- Nataša
Merćep i Ivana Viđak Bjedov, za poništenjem postupka.

2. Poništava se pregovarački postupak bez prethodne objave sječe i iznošenja
zaraženog drvnog materijala na privremeni deponij na Marjanu.

3. Odluka o poništenju postaje izvršna objavom u Elektroničkom oglasniku javne
nabave (EOJN) temeljem čl. 308. ZJN 2016.

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ove
Odluke.

5. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je pregovarački postupak bez prethodne objave sječe i iznošenja zaraženog drvnog
materijala na privremeni deponij na Marjanu, procijenjene vrijednosti 1.600.000,00 kn bez
PDV-a.

Temeljem članka 298. st. 2. ZJN 2016, Naručitelj poništava postupak jer su postale
poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drukčije Dokumentacije o nabavi ,
da su mi bile poznate prije.

Do roka za dostavu ponuda, zaprimljene su 3 (tri) ponude i to ponuditelja:Terra
concordia- zadruga za gospodarenje prirodnim resursima, Bačke Oštarije 37, Karlobag,
Matima project d.o.o. iz Delnica i Forest obrt za šumarske usluge, trgovinu i prijevoz vl.
Goran Navoj i Ivan Žilić iz Jastrebarskog.

*P/1905218*



Ponude ponuditelja Terra concordia i obrt Forest Naručitelj je odbio i nije ih pozvao da
dostave konačnu ponudu jer su ponude neprikladne, bez značajnih izmjena ne mogu
zadovoljiti potrebe i zahtjeve Naručitelja.

Ponuditelj Terra concordia - ponuditelj u svojoj ponudi predlaže upotrebu konja za
vuču. Mogućnost upotrebe konja Naručitelj je u pojašnjenju od 20. veljače 2019. izbrisao.

Ponuditelj obrt Forest - ponuditelj u svojoj ponudi predlaže rokove izvršenja koji nisu u
skladu s Dokumentacijom o nabavi i višestruko premašuju ikakve razumne rokove koji bi bili
primjenjivi u ovom postupku.

Slijedom spoznaja do kojih je Naručitelj došao pri pregledu ponuda, ocijenio je
da ima potrebu za provođenjem novog postupka s jasno određenim načinom rada na
Marjanu.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Dostavom Odluke ponuditeljima- EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva - svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-01/19-03/01
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 22. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. veljače 2019. godine, donosi

ODLUKU
o prilagodbi građevine Doma mladih

1. S ciljem prilagodbe građevine osobama s invaliditetom i osobama smanjene
pokretljivosti utvrđuje se prilagodba građevine Doma mladih, Ulica slobode 27, koja
će se provesti ugradnjom dizala.

2. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Služba za izgradnju i upravljanje
razvojnim projektima za realizaciju ove Odluke.

3. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Služba za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka za kulturu Ivani Viđak Bjedov,

ovdje
3. Multmedijalni kulturni centar, ravnatelju Jošku Jerončiću, Ulica slobode 27, Split
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1904956*



KLASA: 612-01/19-03/01
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-6
Split, 22. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. veljače 2019. godine, donosi

ODLUKU
o prilagodbi građevine HNK Split

1. S ciljem osiguranja nesmetanog pristupa, kretanja, boravka i rada osobama s
invaliditetom i smanjene pokretljivosti planiraju se izvršiti radovi na proširenju ulaza u
lože, prilagodbi sanitarnog čvora i postavljanju dizala u prostoru HNK Split, Trg Gaje
Bulata 1.

2. Zadužuje se Služba za društvene djelatnosti i Služba za izgradnju i upravljanje
razvojnim projektima za realizaciju ove Odluke.

3. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Služba za društvene djelatnosti, voditeljici Odsjeka za kulturu, Ivani Viđak Bjedov,

ovdje
3. Služba za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici

Vojnoviću, ovdje
4. HNK Split, Trg Gaje Bulata 1, v.d. intendant, Goran Golovko, Split
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1905107*



KLASA: 620-01/18-01/92
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-4
Split, 22. veljače 2019. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 22. veljače 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Maraton klubu „Marjan“

u svrhu sufinanciranja organizacije 19. Splitskog polumaratona

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 130.000,00 kuna (slovima:
stotridesettisuća kuna) Maraton klubu „Marjan“ u svrhu sufinanciranja organizacije 19.
Splitskog polumaratona.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka  isplatit će se iz  Proračuna Grada Splita za 2019.
godinu, Razdjel: 3, Glava: 3 , Program: 1, Potprogram: 2. Aktivnost: 1 - Potpore i
pokroviteljstva nad natjecanjima i priredbama, a doznačit će se na žiro račun Udruge.

3. Grad Split i Maraton klub „Marjan“ zaključiti će Ugovor o namjenskoj doznaci
sredstava kojim će regulirati međusobna prava i obveze.

4. Zadužuju se Služba za društvene djelatnosti i Upravni odjel za financijsko upravljanje
i kontroling  za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, Odsjek za sport voditelju Igoru Maretiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ , ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1905105*


